2018年 12月 1日

お客様各位へ

トランステック株式会社

計 測 機 器 部

Hach社(MetOne)パーティクルカウンタ

モデル 227A/B修理期限のご案内

1. 対象機器： モデル 227A 及び モデル 227B

2. 製造終了：  2012年 6月 31日

3. 修理期限： 2019年 5月 31日

4. 後継機種：HHPC 2+、3+、6+

※コンピューター制御、及びプリンタ接続は行えません。

モデル 227A/Bは 2012年 6月に製造終了となっており、製造終了より 5年間

はメーカーより部品供給が行われておりましたが、現在、供給部品が残り僅か

となっており、この度、修理期限をご連絡させて頂くこととなりました。修理

期限を過ぎましても、部品がある場合に限り、修理の対応をさせて頂きます。

なお、部品交換を必要としない、通常の校正につきましては、今後も継続して

行います。今後とも、何卒宜しくお願い致します。

上記についてのお問合せは下記まで宜しくお願い申し上げます。

TEL：03-5475-5656

E-mail：inst@transtech.co.jp

以上

mailto:inst@transtech.co.jp